BM.08-QT.QLKH.02

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ÐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày ... tháng … năm…….…

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT ĐỀ TÀI KH&CN CẤP CƠ SỞ
I. THÔNG TIN CHUNG

1.1. Căn cứ quyết định:

1.2. Thời gian họp HĐ:

1.3. Địa điểm:

1.4. Thành viên Hội đồng:

Tổng số thành viên có mặt: ............/...........

Vắng mặt: ........ người, gồm các thành viên:..................................................................

Thư ký khoa học: .........................................................

Tài liệu kèm theo:

· Biên bản họp các hội đồng tư vấn

· Danh mục đề tài được đánh giá > 8 điểm

· NỘI DUNG LÀM VIỆC CỦA HỘI ĐỒNG

· Chủ tịch hội đồng công bố quyết định thành lập Hội đồng của Hiệu Trưởng và chương trình làm việc của Hội đồng.
· Các thành viên dựa trên tài liệu kèm theo, thảo luận lựa chọn các đề tài đạt tiêu chuẩn.
· Hội đồng thông qua danh sách đề tài được phê duyệt triển khai.
II. NỘI DUNG LÀM VIỆC CỦA HỘI ĐỒNG

	TT
	TÊN ĐỀ TÀI
	CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI
	KINH PHÍ PHÊ DUYỆT

	1.

	2.

	THƯ KÝ KHOA HỌC

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

	CƠ QUAN CHỦ TRÌ